
ffimtrtr
MENICAL

A
PREFEITURA DE ITAITINGA
ESTADO DO CEARA
PREGAO ELETRONTCO N. 2023.06.05-01

PROPOSTA COMERCIAL

NIC

ì r-.)

\('
\ 

.1.

6i:J'4_
IL

-"{
Þ

Razão Sociat: ELBER ¡HOÚSTR¡A DE REFRIGEnAçÃO UrOl
Nome Fantasia: ELBER GELADEIRAS

lnscriçåo Municipal: 1 1 20CNPJ: 81.61 8.753/0001 -67 lnscrição Estadual: 251.939.529

Município: AGRONOMICAiSC CEP:89188000Endereço: RUA PROGRESSO, N'150 Bairro:CENTRO

Telefones:47 3542-3000i3542-3005 E-mail :coor{enador@elbe"fm çdical.co.m.br

Banco: BRASIL Agência:0276-3 Conta:15553-5

Representante Legal: Luciana Janaynna Soares Lourenço dos Santos - CPF 057.013.369-64 - RG 5.379.054

Estado civil: Casada Nacionalidade: BRASILEIRA

Endereço: RUA DALVIR A. FERNANDES 344-CASA01 - Bairro: Bremer - Rio do Sul/SC - CEP 89161-116

Qualificaçáo: REPRESENTANTE LEGALCargo:VENDEDOR

Valor TotalItem Descrição Un Qrd
Valor

Unitário

01 R$ 13.700,00 R$ 13.700,0001

CAMARA CONSERVADORA MARCA:ELBER
MODELO:CSV2O0 CONTROLADOR ELETRONICO
140,2x64x71 cm VOLUME INTERNO: 200 LITROS
PESO: 150k9 CONSUMO: 110-127 VAC:4.3 A/H-
220-240: 2,15 A/H TEMPERATURA INTERNA
REGULÁVEL: 2OC A CC ISOLAMENTO TÉRMICO
EM POLIURETANO INJETADO EXPANDIDO DE
ALTA DENSIDADE COM 75 MM DE ESPESSURA\
ISENTO DE CFCS PRATELEIRAS INTERNAS EM
AçO GALVANTZADO PTNTADAS DE BRANCO
DEGELO AUTOMÁT|CO SECO COM EVAPORAÇÃO
DO CONDENSADO PORTA COM TRIPLA CAMADA
DE VTDROS E AQUECTMENTO NÃO ENBAçA
POSSUT SISTEMA DE ILUMINAÇÃO TNTERNA
ACIONADO COM A ABERTURA DA PORTA E COM
ACIONAMENTO EXTERNO SISTEMA DE
REFRTGERAÇÃO CgM COMPRESSOR
HERMETICO UTILIZA GAS ECOLOGICO R134A
TSENTO DE CFCS STSTEMA DE CTRCULAçÃO
INTERNA POR AR FORÇADO, GARANTINDO A
UNIFORMIDADE DA TEMPERATURA EM TODO O
INTERIOR DA CAMARA POSSUI CARREGADOR
AUTOMÁTICO DE BATERIA RODíZIOS COM FREIO
PARA FÁCIL POSICIONAMENTO E MANUSEIO
CONTROLADOR ELETRÓNICO

UN

Rua Progresso, N" 150, üentro, Agronômica I Cfn elt8A-OCI0 I +55 47 3â42-3000
ËLBËR nTDTJSTRTA 0Ë RËFRIGËRAçÃû HDA I CNpJ 81.ó18,753/0001-ó7 | l,E. 251.939,52ÿ

Trlf tÅf v\t"ë Í bGrn?êd i ca I.cû m. b !"



Nlcr
,r(:

#Ln#{a 6 JSl
{'l-t

-À
Þ_

:l
l,

-

ÿ
MENICAL

. Tomamos conhecimento de todas as informaçöes e das condições locais para o cumprimento das obrigações, e
execuçäo do objeto da licitação e na concordância com todos os termos deste Edital, inclusive no seguinte:
. Os produtos são de primeira qualidade;
. Concordamos em manter a validade desta proposta por um período não inferior a 120 (cento e vinte) dias

consecutivos, a contar da abertura da mesma. Até o recebimenlo da nota de empenho e/ou outro documento
correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital;
. Condições de pagamento: conforme Edital.
. Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:
. A fornecer os produtos no prazo e condições previstos no Edital, contados a partir do recebimento da
respectiva nota de empenho;

' Que atende os requisitos de qualidade mínima exigidos do(s) produto(s) ou serviço(s) bem como seus prazos

e condiçöes de entrega;

' Que no preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos
sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais, comerciais e taxas assim como despesas com

transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contrataçáo.
. Declaramos total conhecimento e concordância com os termos do Edital.
- DECLARO, sob as penas da lei, que os preços cotados contemplam todos os custos diretos e indiretos
incorridos na data da apresentaçäo desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material,
despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

AgronômicaisC, 04 de julho de 2023.
Säntós

.û{
RÞftrosentðntõ Lûgûl

Elbsr lndúetrlâ dð Rêfrtgâråçãa Ltdâ
6NPJ¡ t1.91ô,?S310001'ô7

' f f.$lå.7ösl0 tú-öll
iíL*sR rþì0risrniÀ aln nEËñ(ltîRÅçÀo

Ll o^
l{uÂ pRççt{l¡$*a). 1*Ù

clii{lffr " ctilt {i9 I tlit'oço

, À:;troNûMioÂ" i.;¿ I
J

Rua Progresso, N"'150, Centro. Agronômica I Cçp gçteA-000 | *55 47 3542-3000
ËLBER I{DTJSTRTA ÐË RËËRr0ERAçAO LrDA I CNpJ 81,ó18.753/0001-ó71 t.E. 251.ç3ç.62q

MICROPROCESSADOR COM INDICADOR DE
TEMPERATURA COM DISPLAY VERNCELHO PARA
vtsuALrzAÇÃoADtsTÂNctAENoruRNo
ALARMES SONOROS E VISUAIS PARA DIVERSAS
FUNÇÖES TERMOSTATO NCECÂNrCO DE
SEGÚRANÇA DISCADOR DE 6 NÚMEROS
REGULADA PARA TEMPERATURA PADRÃO PNNN
VACINAS: ENTRE 2,0 oc E 8,0 oc FUNCIONA
LIGADA CONSTANTEMENTE NA ENERGIA 110-
1271220-240 VAC EQUIPADA COM SISTEMA DE
EMERGÊNCIA COM 24 HORAS DE AUTONOMIA
ESPECIFICADA CONSIDERANDO À
TEMPERATURA AìOIENTE DE 221.20C, GARANTIA
DE 12 MESES. REGISTRO ANVISA:80698750002

AL DO N" 01 13.
E MIL E SETECENTOS

r,lr1åf w.å t bÈ rr$ Gd i ta I.tû mt. b f'



\)$ Nl lc
ct cì

ffis*s
\>

v

:)
.:
rt) 6:a

0r
A PRETEIIURA Îi{UNICIPAI þE IIAIÍIN GÀ

À CENTRAI. ¡E LIcIfAçôEs DAPR€TEIURA DE ÍIAITINGA

I en¡cÄo el¡rnôr¡co prn¡ REGBrno DE pnËços l' 202!,06.03.0r pE

o¡À E HoRAÂþ DAABERIURÂDAs pRoposrÀsr 0t ÞÊ JUt Ho ÞE 20ro Às 10:00H

DIAE HoRÂÂþDAs€ssÀooE oISPUTADÉ LNcEs:øOE JUTHoOE 2023Às IOISH

At. Sr(a)Pr6go6[o(â]
Polo prossnls ¡nshmonlo, vimos spr€sonlrÍ nN PropNls d6 Esdilo, ¡ôlaüva ao objolo do rolorido p¡6!ð0, boñ @ño s6 lñlomåFBs olpocìfi€çðoô o 6r ødiçóor ábaixo dssir¡nadas

ønlalo: (85) 3252{018, E.mrll: dvÍdbEo@Fhoo.øm.k.
Dàdo! B¿ncáilos:8anm do Brssil -49.3515.7. C/C¡ 553&7.

Fonolozr/CE,

'SECRETARIA DE SAÚDE. Do üUNIcIPIo DE ITAIf INGNCE.

ÐodaEmos que dmpdmos plonaments os roqulsllos do habilitação quo nosso Proposla d0 Prôços ¡slá om @nfom¡dado @m as oxlgôncias do Edital, suplac¡tado o seus ônôxos,

Cãso nossã ptoposla soja aceìla, æmprometemeno6l

&
ü)

04 d6 Julho do 2023.

Alenciosamentô,

D&V Comérdo d6 Material Hospitalar Ekoli
cNPJ N' 05,964.983/0001.08

Asdhado d€forma
MARIA DERLANGE ¿¡nual por M,{RtA
PINHEIRO DERLANGE PINHEIRo

MAIA:7348929834 MAi4;7¡4892eE¡4e

9 Dådörr 2023.07.04
14:14:o1 -03'00'

MARIA DERLANGE PINHEIRO MAIA

cPF N" 734,892.98349

Admi[¡slradora

D & v ctMÈRc|o DE MArEnlÅL HosplrÀLAR E|REU

IERMOMETRo DE GETADEIRÀvAcINÀ IEMPERA.TURA INTERNA. TAXA DAs MEoIçOES: IO/c À 5OT

ìES0LUÇÖE5| i 0,1'C PREC|SAo 0AS MEDTDÂS| r 0,1'C NÂ FATXA DE 0'C À 50'C / r 2,0'C FORA 0l
rrn DE 0.c À 50'c FArx DE ullil-tz çÄo: n0.c À s0.c tÈMpERAluRÀ EnERNA. FArn oAs

\iEotçÔEs -50'c À 70'c. REsoruçÓEs r 0,1.c PREctsÄo DAs MED|DAS: i1,o.c NÀ FÀtxA oE 0.c /
io'c/r2,0'cFoRADAFNX ÐE0'cÀs0'cALTMENTAçÃo:iptLH^0Ei,sv-AAAcoMpRtMENToD(
]ÀBO ÐO SENSOR: APROXIMADNEilIE 2M

UNIDÐE 20 J PROLAB R¡ 85,5¿
o¡l$la 6 dn6 reâis o onqumb

e qüÿo ænlavos
R6 1.7t0,80

3ELo RIGIDO REUÍIL¿ÄVÊLTAMANHOPEOUENo| 22,0 cMX 15.0 cM x 2.OcM UNIDAOE 30 fERMOGEL 9,56R$
novo rôais ê onqùonlå s sls

RS 28ô,60

End.: R. capllåo Gutemtcr!, N- ,005 - Orrãde do$ FuE onátlos - Fqr/Fax (85) 3?5?.40¡8 -' CfPl 6o.fr?3'o50 *'
FtrTåleä * Ceará E^malli lvl¡*¡çec!.vú{làm$r.&r - cNpJ: 05,964.983/000.1-08 * CGF: 06.686,303" I










